
Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Brzesku 

ul. Ciepła 11, 32-800 Brzesko 

 

Strona 1 z 3 

 

 

 

 

    

Pieczęć Zamawiającego  Brzesko, dnia 26.11.2024 r. 

 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 

nr sprawy MPEC.DT.2024.14  

 

I. Określenie Zamawiającego 
 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Brzesku 

przy ul. Ciepłej 11, 32-800 Brzesko 

Kapitał zakładowy: 6 531 500,00 zł w całości wpłacony; NIP 869-00-06-041; REGON 850391850;               

e-mail:  mpec@mpec.brzesko.pl, strona: http://mpec.brzesko.pl , tel.: 14 68 62 625, fax: 14 68 63 005       

 

II. Tryb udzielenia zamówienia 
 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego,  

na zasadach określonych w Regulaminie udzielania przez MPEC w Brzesku Sp. z o.o. zamówień 

publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art. 3 ust. 1 ustawy PZP na dostawy, 

usługi i roboty budowlane służące działalności sektorowej, zwanym dalej „Regulaminem”.  

Do niniejszego postępowania nie mają zastosowania przepisy ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Zastosowanie mają przepisy ustawy Kodeks Cywilny. 

 

III. Informacje o  zamówieniu.  
 

Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane  
 

Nazwa zamówienia:   

„Budowa kotła wodnego na biomasę o mocy nominalnej 2,5 MW w MPEC Sp. z o.o. w Brzesku” 
 

Lokalizacja:  

działka nr 1387/8, w miejscowości Brzesko, ul. Ciepła 11, 32-800 Brzesko 
 

Finansowanie zamówienia:  

Zamawiający pozyskał finansowanie zamówienia ze środków Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej z programu „Ciepłownictwo Powiatowe”. 

 

IV. Opis przedmiotu zamówienia  
 

Przedmiotem zamówienia jest budowa kotła wodnego na biomasę o mocy nominalnej 2,5 MW 

w MPEC  Sp. z o.o. w Brzesku. 
 

Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia zawiera Program Funkcjonalno - Użytkowy,  

który stanowi załącznik do SWZ. 

 

 

 

mailto:mpec@mpec.brzesko.pl
http://mpec.brzesko.pl/


Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Brzesku 

ul. Ciepła 11, 32-800 Brzesko 

 

Strona 2 z 3 

 

Główne kody we Wspólnym Słowniku Zamówień CPV: 

 

42162000-5 Kotły grzewcze wody gorącej 

45000000-7 Roboty budowlane 

45223200-8 Roboty konstrukcyjne 

71300000-0 Usługi inżynieryjne 

45231300-8 Montaż i wznoszenie gotowych konstrukcji 

45300000-0 Roboty instalacyjne w budynkach 

 

V. Kontakt z Zamawiającym: 

 

1. Wszelka korespondencja winna być kierowana na adres: 
 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Brzesku Sp. z o.o.  

ul. Ciepła 11  

32-800 Brzesko      

z dopiskiem:  
 

„Budowa kotła wodnego na biomasę o mocy nominalnej 2,5 MW w MPEC Sp. z o.o. 

w Brzesku” 

2. Osoby uprawnione do porozumiewania się z Wykonawcami: 

Jacek Wróblewski – Kierownik działu wytwarzania i przesyłu  

tel. kontaktowy: + 48 662 502 785                                              

e-mail: wroblewski@mpec.brzesko.pl  
 

VI. Opis przygotowania oferty 
 

Ofertę należy sporządzić na załączonym do ogłoszenia „Formularzu Oferty”. 

Szczegółowy opis w tym zakresie oraz wymagane od Wykonawców dokumenty i oświadczenia, które 

muszą być załączone do oferty zawiera załączone do ogłoszenia: SWZ i PFU i Wzór Umowy. 

 

VII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert  
 

Ofertę należy złożyć w zaklejonym, nieprzezroczystym, nienaruszonym opakowaniu w Sekretariacie 

Zamawiającego: ul. Ciepła 11, 32- 800 Brzesko, w godz. 9:00 - 14:00 bądź przesłać na wyżej wymieniony 

adres biura Zamawiającego w nieprzekraczalnym terminie do dnia 17.12.2024 roku do godz. 12:00. 

 

Na kopercie należy podać dokładny adres i nazwę Wykonawcy oraz opisać: 
 

„Budowa kotła wodnego na biomasę o mocy nominalnej 2,5 MW w MPEC Sp. z o.o w Brzesku”. 

z adnotacją: nie otwierać przed dniem: 17.12.2024 r. do godz. 12:15. 

 

1. Oferta złożona po terminie do jej złożenia, będzie zwrócona Wykonawcy bez otwierania. 

2. Wykonawca na pisemne żądanie otrzyma pisemne potwierdzenie złożenia Oferty 

3. Otwarcie ofert  nastąpi w miejscu składania ofert w dniu: 17.12.2024 roku o godz. 12:15. 

4. Wykonawcy mogą być obecni przy otwarciu Ofert. 

5. W części jawnej zostaną podane do wiadomości:  

1) szacunkowa kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia. 

mailto:wroblewski@mpec.brzesko.pl


Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Brzesku 

ul. Ciepła 11, 32-800 Brzesko 

 

Strona 3 z 3 

 

2) liczba ofert złożonych przed upływem terminu na ich złożenie,  

3) nazwy i adresy wykonawców, 

4) cena za wykonanie przedmiotu zamówienia.  
   

 

 Brzesko, dnia 26.11.2024 r. 

 

 

………………………………………………… 

        podpis i pieczęć Zamawiającego 


		2024-11-26T10:52:32+0100
	Jakub Rafał Mamak




